

# **DANNEVANG AUTO ApS**

**Hobrovej 335, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 36 53 48 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Dennis Lundgren Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANNEVANG AUTO ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 53 48 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundgren Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er autoreparation samt køb og salg af brugte biler samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947 t.kr. mod 1.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.042</b>	<b>1.998.452</b>
1 Personaleomkostninger	-1.965.595	-1.405.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.948	-89.214
<b>Driftsresultat</b>	<b>877.499</b>	<b>503.962</b>
Andre finansielle indtægter	5.932	3.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.588	-84.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>793.843</b>	<b>423.064</b>
Skat af årets resultat	-176.134	-73.959
<b>Årets resultat</b>	<b>617.709</b>	<b>349.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	517.709	249.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>617.709</b>	<b>349.105</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.212	360.259
Materielle anlægsaktiver i alt	579.212	360.259
Deposita	67.500	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.500	51.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>646.712</b>	<b>411.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.466.685	2.324.461
Varer under fremstilling	0	20.000
Varebeholdninger i alt	2.466.685	2.344.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.884	425.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.710	0
Andre tilgodehavender	118.549	15.550
Tilgodehavender i alt	1.078.143	440.890
Likvide beholdninger	9.050	2.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.553.878</b>	<b>2.787.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.200.590</b>	<b>3.199.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	805.192	287.483
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>955.192</u></b>	<b><u>437.483</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	30.772	10.838
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.772</u></b>	<b><u>10.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.522	105.010
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.522</u>	<u>105.010</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.732.524	1.571.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.283	439.982
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.501	35.932
	Selskabsskat	156.200	66.704
	Anden gæld	539.596	531.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.067.104</u>	<u>2.645.726</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.214.626</u></b>	<b><u>2.750.736</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.200.590</u></b>	<b><u>3.199.057</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.704.549	1.232.350
Pensioner	90.589	52.952
Andre omkostninger til social sikring	16.434	15.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>154.023</u>	<u>104.934</u>
	<b><u>1.965.595</u></b>	<b><u>1.405.276</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.588</u>	<u>84.283</u>
	<b><u>89.588</u></b>	<b><u>84.283</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	287.483	138.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>517.709</u>	<u>149.105</u>
	<b><u>805.192</u></b>	<b><u>287.483</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.733 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.467 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579 t.kr.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 227 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør oplyses i DLK Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
